ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng thi đua – khen thưởng xã Bộc Nhiêu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ Luậ t Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; các Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiế t thi hành một số điều của Luậ t Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT -BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ -CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND, ngày 11/6/2018 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về ban hành quy định chi tiết thi hành Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 2648/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 06 năm 2022 của

UBND huyện Định Hóa về ban hành quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn

huyện;

 Theo đề nghị của thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng xã Bộc Nhiêu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng xã Bộc Nhiêu gồm các ông,

bà có tên sau: (Có danh sach kèm theo)

Điều 2: Hội đồng thi đua khen thưởng xã có nhiệm vụ tham mưu cho UBND

xã phối hợp với tổ chức chính trị xã hội, tổ chức các phong trào thi đua theo quy

định và bình xét lựa chọn những tập thể, cá nhân đạt thành tích đề nghị các cấp

biểu dương khen thưởng.

Điều 3: Văn phòng – Thống kê xã, trưởng các Ban ngành, đoàn thể, các đơn

vị thi đua thuộc các khối thi đua trong toàn xã và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT HĐTĐKT huyện;

- TT ĐU, HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG XÃ BỘC NHIÊU

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2024 của UBND xã Bộc Nhiêu)

1 Ông: Lê Đình Ngà Chủ tịch UBND Chủ tịch HĐTĐKT xã

2 Bà: Lê Thị Hiền Phó CT HĐND Phó CT HĐTĐKT xã

3 Ông: Đường Ngọc Duy CC Văn phòng - Tk Ủy viên thường trực

4 Ông:  Nguyễn Văn Duy
CC Văn hóa

LĐ TBXH
Ủy viên

5 Ông: Hoàng Mai Trung Trưởng CA Ủy viên

6 Ông: Lê Công Hoàn CHT BCHQS Ủy viên

7 Ông: Lê Văn Vịnh Chủ tịch MTTQ Ủy viên

8 Ông: Lê Đình Dũng  Chủ tịch CCB Ủy viên

9 Ông: Ma Thị Tý CC Kế toán - NS Ủy viên

10 Ông: Hoàng Văn Tùng Bí thư ĐTN Ủy viên

11 Ông: Nguyễn Xuân Trường CC Tư pháp - HT Ủy viên

12 Ông: Mai Anh Tuân Chủ tịch HND Ủy viên

13 Bà: Lê Thị Nguyệt Chủ tịch HPN Ủy viên

14 Bà: Trần Thị Thắng CC Địa chính - NN Ủy viên

15 Ông: Trần Văn Quang CC Địa chính - XD Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:58:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T15:24:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:49:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:50:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:50:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:50:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:50:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:50:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!